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U    V    O    D    N    I    K 

 
Hočeš, nočeš, moraš! 
 
 
Hoditi v šolo, pisati domače naloge, se učiti … in še marsikaj drugega 
početi kot šolar.  Včasih je to najtežje opravilo, drugič izziv, tretjič 
veselje. Mesec junij se izteka in z njim še eno šolsko leto. Kar hitro je 
preteklo 10 mesecev druženja v šolskih prostorih; učilnicah, hodnikih, 
športnih dvoranah. Pri zadnjih urah pouka je bilo res težko sodelovati, 
saj smo bili z mislimi že na počitnicah. Verjamemo, da ste dosegli cilje, 
ki ste si jih zastavili, nekateri ste bili bolj, drugi morda malo manj 
uspešni.  
 
In sedaj … 
 
nam bodo počitnice dale možnosti za mnoga doživetja, za nova 
prijateljstva, za neskončno dolgo bedenje ob televizorju in računalniku in 
seveda ljubezen. 
Želimo vam lepe, pustolovske, vroče in vesele počitnice. Naj vam 
povrnejo moč za novo šolsko leto. 
Sedaj pa kar veselo na delo. Vzemite si čas in skrbno prelistajte in 
preberite naše glasilo. 

    

Vse slike, dogodke, si lahko ogledate na naši spletni strani. 
http://www.ossentilj.si/  
 
 
                                                                            Mladi novinarji

http://www.ossentilj.si/
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MEDNARODNO SODELOVANJE COMENIUS NA OŠ ŠENTILJ 
 
Drugo leto mednarodnega sodelovanja Comenius, ki ga OŠ Rudolfa 
Maistra Šentilj izvaja še s štirimi drugimi šolami iz Anglije (Londona), 
Španije (Madrida), Turčije (Ankare) in Poljske (Rybnika), smo pričakali v 
vlogi gostiteljice.  
V tednu od 30. septembra do 4. oktobra smo skupaj s 43. predstavniki iz 
zgoraj omenjenih šol izvedli več dejavnosti, s pomočjo katerih smo 
našim gostom pobliže prikazali življenje v naši lokalni skupnosti, na naši 
šoli in jim nazadnje pokazali še največje bisere naše male, a lepe 
domovine. V torek smo obiskali kmetijo Ferk v Ceršaku in naše 
obiskovalce navdušili z možnostjo jahanja konjev. Na ta dan smo tudi 
obiskali podružnično šolo ter pot nato nadaljevali do sadjarstva Eferl, 
kjer smo obirali jabolka in pripravili jabolčni sok, ki je očaral prav vse 
naše goste. Po zanimivem ogledu Maribora smo se poslovili in se 
ponovno srečali v sredo, ko smo zanje pripravili sprejem in delavnice na 
matični šoli v Šentilju. Med delavnicami in v odmoru so se stkale nove 
prijateljske vezi in izmenjali številni elektronski naslovi. V četrtek smo se 
odpravili proti biseru slovenskega Krasa - Postojnski jami in potepanje 
zaključili z ogledom slovenske prestolnice. 
Naši obiskovalci so uživali v vsem, kar smo zanje pripravili, in se za 
doživeto ničkolikokrat iskreno zahvalili. 
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OBISKALI SMO TURČIJO 

18. maja se nas je nekaj učencev  odpravilo v Turčijo na izmenjavo v 

okviru mednarodnega sodelovanja Comenius. Spremljali sta nas 

učiteljici Darja Smole in Jasna Svenšek. Nekatere je bilo na letališču 

zelo strah, saj še niso potovali z letalom. Po vzletu pa so na strah 

pozabili. Ko smo pristali v Turčiji, smo se s kombijem odpravili do hotela. 

V Istanbulu, kjer smo bili 3 dni, smo si ogledali muzej Hagia Sofijo, 

največjo pokrito tržnico na svetu, Modro mošejo in še mnogo drugih 

znamenitosti. 20. maja pa smo z letalom potovali do Ankare, kjer smo 

obiskali partnersko šolo. Lepo so nas sprejeli in nam pripravili delavnice 

ter predstavo. Skupaj smo preživeli 2 dni. Popeljali so nas tudi na ogled 

Ankare. 23. maja smo se vrnili domov. Ta izlet nam bo ostal v zelo 

lepem spominu. 

                                                                                             Tim Gril, 8. b 
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EKSKURZIJA V STRASBOURG IN BRUSELJ 

 
53 učencev in učenk od 5. do 9. razreda se nas je med 15. in 18. 3. 
2014 v spremstvu štirih učiteljev udeležilo tridnevne ekskurzije, katere 
glavni cilj je bil ogled evropskih prestolnic Strasbourg in Bruselj. 
Prvi dan smo potovali skozi Avstrijo in Nemčijo do Strasbourga v 
Franciji. V Salzburgu smo si poleg ostalih znamenitosti ogledali 
Mozartovo rojstno hišo. Prenočili smo v Strasbourgu. 
Drugi dan smo si v Strasbourgu ogledali mestne znamenitosti: Katedralo 
Notre Dame, lesene hiše, ozke uličice in številne kanale, ki prepredajo 
ta del mesta, in Evropski parlament. 
V popoldanskih urah smo se odpeljali proti Belgiji. Obiskali smo 
Waterloo, prizorišče znamenite bitke, v kateri je bil dokončno poražen 
Napoleon. Povzpeli smo se na Levji grič, 40 m visoko gomilo iz nasute 
zemlje v obliki piramide, nato pa si ogledali še zanimiv muzej, posvečen 
bitki. 
Prenočili smo v Bruslju. 
Zvečer in naslednji dan smo si ogledali: kraljevsko palačo, pravosodno 
palačo, katedralo, mestno hišo, slikovite cehovske hiše na Velikem trgu 
pa tudi simbol Bruslja, drobni bronasti kipec Manneken Pis - »fantek, ki 
lula«.  
Eden pomembnejših ogledov je bil ogled Evropskega parlamenta, kjer 
nas je sprejel dr. Milan Zver.  
V Bruslju smo si ogledali tudi znameniti Atomium. 
Posebnost te ekskurzije je bila, da smo jo s svojimi referati sooblikovali 
učenci. V njih smo predstavili države, po katerih smo potovali – od 
geografskih, naravnih in kulturnih znamenitosti do pomembnih 
športnikov, umetnikov ... 

Lana Hrnčič, 7. a 
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In nekaj naših vtisov … 
 
Ponosen sem, da sem lahko bil »del« te ekskurzije.  
(Luka, 9. r.) 
 Navdušil me je govor gospoda Roberta, saj nas je naučil, da sledimo 
svojim sanjam. 
(Lara, 7. r.) 
 Najbolj me je navdušil govor gospoda Mila Zvera in gospoda Roberta, 
ki sta povedala veliko koristnega za življenje. 
(Lara, 8. r.) 
Najbolj me je presenetil zadnji dan – obisk Evropskega parlamenta. Ob 
govoru doktorja Milana Zvera in gospoda Roberta sem se prijetno 
počutil. Zaključek tega obiska pa mi je polepšalo okusno kosilo. 
(Luka, 8. razred) 
Super je bilo, da smo v tako kratkem času videli toliko držav. Zabavno 
se je bilo družiti in učiti. 
(Barbara, 7. r.) 
Užival sem v vseh ogledih, najbolj všeč pa mi je bilo mestno jedro 
Bruslja. Navdušil me je govor poslanca Milana Zvera, saj je bil zelo 
spodbuden. 
(Jan, 9. r.) 
Všeč so mi bili sprehodi, na katerih sem vneto opazovala. Všeč pa mi je 
bilo tudi druženje s prijatelji.  
(Nika, 5. r.) 
Na ekskurziji sem zelo uživala. V spominu mi je najbolj ostal »fantek, ki 
lula«, Evropski parlament in katedrala v Strasbourgu. 
(Lara, 6. r.) 
Najbolj me je prevzel muzej, ki prikazuje bitko pri Waterlooju. 
(Nejc, 8. r.) 
Izmed sprehodov mi je najbolj ostal v spominu vzpon po 226 stopnicah 
na Levji grič. 
(Lana, 7. r.) 
Zelo mi je bilo všeč in še večkrat bi rad šel na take izlete. 
(Martin, 5. r.) 
Navdušila me je prijaznost uslužbenke v hotelu, ki nam je prigovarjala, 
naj vzamemo še hrano za na pot. 
(Matej, 8. r.) 
Najbolj všeč mi je bilo, ko smo si v avtobusu pripovedovali šale, s 
katerimi bom lahko nasmejala sošolce, ki se niso mogli udeležiti te 
čudovite ekskurzije. 
(Naja Ariana, 5. r.) 
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DRŽAVNO TEKMOVANJE IZ GEOGRAFIJE 

19. državno tekmovanje iz znanja geografije je potekalo 15. aprila 2014 

na Osnovni šoli Rudolfa Maistra v Šentilju. Udeležilo se ga je 93 

osnovnošolcev, ki so raziskovali geografsko okolico Šentilja in 58 

srednješolcev, ki so tekmovali v Ceršaku. Po himni in kulturnem 

programu (popestrili so ga naši mladi glasbeniki) je osnovnošolce 

pozdravila ga. Nana Gačar, pomočnica ravnateljice. V Ceršaku so 

srednješolce pozdravili ga. Majda Štraus, vodja podružnične šole in ga. 

Polonca Tomažič, učiteljica geografije ter g. Anton Polšak. G. Danijel 

Lilek je ponovil ključne napotke, ki so pomagali učencem pri 

raziskovanju geografskih značilnosti Šentilja in okolice. Dijaki so 

prehodili pot od šole prek naselja (gozda) do Mure, mimo tovarne 

papirja v Ceršaku. Tekmovanje so zaključili v Dolini pod Brlogi, kjer so 

po napornem delu prejeli malico, darila, ki jih je s pomočjo donatorjev 

podarila OŠ Šentilj. Ob zaključku je zaigral ansambel Brloga. 

 

Mladi novinarji 

 

 

 
 

 

http://www.ossentilj.si/index.php/galerija/989-drzavnogeo14/detail/10819-img0177
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PROJEKT ŠPORT ŠPAS 

 
V soboto, 17. 5. 20014, je na naši šoli potekala prireditev ŠPORT ŠPAS  
–  dan druženja generacij.  
Ob 8.15 smo se zbrali na nogometnem igrišču. Udeleženci so se 
razvrstili po oddelkih. Kar 504 udeležencev se nas je, z dežniki, podalo 
na pohod do Doline pod Brlogo. Predstavljene so bile stojnice s 
področja humanitarnosti, okoljevarstva, zdravja in šport. Dogajanje so 
popestrili člani prostovoljnega gasilskega društva Šentilj. Zabaval nas je 
ansambel Brloga. 
Gospa ravnateljica je podelila tri nagrade, in sicer: najmlajši udeleženki 
(petnajstmesečni Evi Korošak ), najstarejšemu udeležencu (g. Dragu 
Novaku) in najštevilnejši družini (družini Tomažič, ki je štela 9 članov).  
 
 

                                                       Mladi  novinarji 
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VARNOSTNA OLIMPIJADA 

V četrtek, 10. 4. 2014, je bilo na OŠ Sladki Vrh 2. predtekmovanje 9. 
Otroške varnostne olimpijade, katere organizator je Policijska uprava 
Maribor. Tekmovalo je 18 ekip iz policijske postaje Šentilj in Lenart. 
Tekmovali so učenci četrtih razredov, ki so skozi igro pokazali znanje o 
varnosti in zaščiti ter vsakodnevne spretnosti. Našo šolo so zastopale tri 
ekipe in zasedle naslednja mesta. Prvo mesto je zasedel 4. c 
(podružnične šole v Ceršaku), tretje mesto 4. b (matične šole) in 
petnajsto mesto 4. a (prav tako matične šole). 
Finale, ki je potekalo 5. junija v Mariboru, sta zastopali dve  ekipi iz naše 
šole (4. b in c) in zasedli 15. in 20. mesto. Učenci niso pokazali samo 
svojih spretnosti in znanja, ampak tudi veliko mero timskega dela. Veliko 
vlogo pri vsem tem je odigrala tudi sreča. Pika na i je bilo srečanje z 
znanimi slovenskimi športniki. 

Mladi novinarji 
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GRAZ - POVODNI MOŽ 

Kulturno društvo Mariborska literarna družba, društvo Avstrijsko-
slovensko prijateljstvo in Štajerska deželna knjižnica so v počastitev 
slovenskega kulturnega praznika v Gradec povabili družinsko gledališče 
Kolenc iz Vač s predstavo POVODNI MOŽ. Prireditev, ki je bila v sredo, 
5. 2. 2014, v graški knjižnici, so si ogledali tudi učenci in učitelji naše 
šole ter sedem učencev, ki obiskujejo pouk slovenščine v Strassu, in 
njihova učiteljica. Nad priredbo Prešernove balade so bili vsi navzoči 
navdušeni, še posebej nad interaktivnostjo, saj so bili gledalci naenkrat 
tudi igralci .Po predstavi je sledilo druženje ob zakuski. 

 

NASTOP MPZ V GRAZU 

V četrtek, 19. 12 .2013, so naši pevci MPZ na pobudo Društva 
avstrijsko-slovensko prijateljstvo izvedli polurni nastop pred mestno hišo 
v Gradcu. Nastopili so v sklopu prireditev, ki se odvijajo v 
predprazničnem času na graškem Glavnem trgu. Po nastopu jih je čakal 
sprejem v mestni hiši, kjer jih je pozdravila ga. Ivanka Gruber, 
predsednica Društva avstrijsko-slovensko prijateljstvo, in predstavnica 
mestne četrti. Po sprejemu je sledila pogostitev. Pred povratkom v 
Šentilj so se sprehodili po okrašenih graških ulicah in si ogledali ledene 
jaslice. Vrnili so se okrog 19. ure. 

 

                   Mladi novinarji 

http://www.ossentilj.si/index.php/galerija/964-grazpovodnimoz/detail/10369-dsc0248?tmpl=component
http://www.ossentilj.si/index.php/galerija/949-pevskizborgraz/detail/10146-img9377
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BRALNA ZNAČKA 

Najbolj pridne bralce naše šole, torej tiste, ki so v tem letu osvojili katero 

izmed treh bralnih značk, za katere tekmujejo, so v ponedeljek, 7. aprila 

2013, obiskali ustvarjalci knjižne zbirke Jurka Burka: pisateljica Jasna 

Markuš, ilustrator Simon Sanda in urednica Zala Stanonik. Učencem so 

spregovorili o tem, kako nastaja knjiga, predstavili pa so tudi knjižno 

zbirko Jurka Burka. V dogajanje je v vlogi Jurke Burke vstopila igralka 

Irena Varga. Učenci 4. in 5. razreda so po prireditvi ustvarjali v literarni 

in likovni delavnici, ki sta ju vodila pisateljica in ilustrator. 

 

 
                                                   A to je Jurka Burka … 

Mladi novinarji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ossentilj.si/index.php/galerija/983-bralnaznacka/detail/10771-img0108
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JEZIKOVNA ŠOLA 

V sredo, 7. maja, smo se učenci 7. razredov ter šest učencev iz šole 

Strass  odpravili v Gorenje nad Zrečami. Najprej smo se razdelili po 

sobah. Nato smo imeli kosilo. Po kosilu smo se razdelili v dve skupini. 

Prva skupina je odšla v telovadnico in imela ure plezanja. Druga skupina 

pa je imela ure nemščine. Po končanih dejavnostih smo imeli večerjo, 

nato so sledile cirkuške igre.  Zjutraj so nas učitelji zbudili ob 7.00. Odšli 

smo na igrišče, kjer smo imeli jutranjo gimnastiko. Sledil je zajtrk. Nato 

se je ena skupina odpravila na orientacijski pohod, druga pa je imela ure 

življenjske pestrosti. Po opravljenih dejavnostih smo odšli na večerjo in 

nato v  disko, kjer se je morala vsaka soba predstaviti. Po predstavitvah 

je sledila zabava. Spoprijateljili  smo se z učenci iz OŠ Rogatec. 

Naslednji dan smo se skupine ponovno menjale, eni so odšli na 

orientacijski pohod, drugi so imeli ure življenjske pestrosti. Po končanih 

dejavnostih smo pospravili sobe, se poslovili od prijateljev iz Rogatca in 

se podali proti domu.  

Monja Strnad, 7. a 
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FESTIVAL PROSTOVOLJSTVA 
 
 
V sredo, 21. 5. 2014, smo se udeležili festivala prostovoljstva na Trgu 
svobode v Mariboru. To je festival, ki so ga organizirale različne 
dobrodelne organizacije. Vsaka je pripravila igro na temo ene lastnosti 
dobrega prostovoljca. Tam si moral opravljati različne naloge in za 
vsako, ki si jo opravil, si dobil žig. Žige smo zbirali v knjižico »popotni 
list«. Ko si pridobil 8 žigov, si dobil listino meščana Prostovoljskega 
mesta.  
Vsi smo opravili več kot osem nalog.  Anžetu so se zdele naloge zelo 
lahke. Staša pravi, da so ji bile naloge zelo všeč. Pii so se naloge zdele 
zanimive. 
Materinski dom Maribor je imel igro »drevo srčnosti«, kjer si izdelal 
okrasek za drevo.  
INFOPEKA je organizirala lov za zakladom, ki je potekal v paru ali 
skupini. Predstavljali so solidarnost. 
Društvo Hospic si je kot svoje lastnosti izbralo zaupanje, strpnost in 
sodelovanje. Če si svojemu paru uspešno podal listič s slamico, si 
opravil nalogo in dobil žig. 
Bile so še številne druge zabavne in zanimive naloge. 
Pii je bilo najbolj všeč metanje  žogic v kotel, ki so ga organizirali 
taborniki. Staši je bil najbolj všeč bazen žogic, ki ga je imel MKC. Anže 
pa je najbolj užival ob sladoledu, ki smo si ga privoščili na koncu. 
 

Pia Šketa Horvat,  Anže Vajnhandl 7. a in Staša Debevec 7. b 
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JUMICAR 

 

Tudi letos smo učenci 4. in 5. razredov sodelovali v programu Jumicar. 
Program Jumicar otroke poučuje, kako se vesti v prometnem okolju. 
Postavljeni smo v vlogo voznika in doživljamo dogodke, kot jih opaža in 
zaznava voznik v pravem prometu. Jumicar je sestavljen iz teoretičnega 
in praktičnega dela. S predavanji smo se seznanili z osnovami  v 
cestnem prometu. Praktični del se je odvijal  na poligonu. Preizkusili 
smo se v vožnji z mini avtomobilčki na bencinski pogon. Promet na 
poligonu sta nadzorovala dva usposobljena mentorja, ki  sta nas 
opozarjala na napake in razložila ravnanje v določenih situacijah. 
Na koncu smo vsi prejeli vozniško dovoljenje, ki velja samo za vožnjo z 
Jumicar avtomobili. Zelo sem uživala. 

Nuša Pivec, 4. b 

 

 

 

                 

                                                        

       

 

 

 

 

 

http://4.in/


14 

OBISKALI SMO MALTATAL 
 
V torek, 20. 5. 2014, smo se učenci od 6. do 9. razreda udeležili 
ekskurzije v Maltatal. Glavni cilj je bil videti reko doline Malte in obiskati 
Gmünd na Koroškem, kjer je muzej Porsche. Potovali smo po 
serpetinasti cesti do reke Malte, ki leži  na 1900 metrov in oskrbuje 3 
elektrarne. Med potovanjem skozi Avstrijo smo si ogledali Porsche 
muzej, kjer so nam predvajali kratek film o zgodovini nastanka njihovih 
avtomobilov. Ogledali smo si tudi srednjeveško mesto in jez. Na koncu 
pa nas je pot pripeljala do Maltatala, kjer smo si ogledali dva kratka filma 
in se podali po več kot devetdesetih stopnicah in dolgem ozkem tunelu. 
Naša ekskurzija se je končala v večernih urah. Veliko novega in 
zanimivega smo se naučili, zato se zahvaljujemo ge. ravnateljici za ta 
izlet. 

                                                         Mladi novinarji 
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BILI SMO V ŠOLI V NARAVI 
 
V ponedeljek dopoldan sva se z mamo odpeljala do Kopra. Ko sva 
prispela v hotel Žusterna, naju je pričakal spremljevalec Luka. Skupaj 
smo se odpravili do sošolcev, ki so nas čakali v hotelu, da gremo na 
kosilo. Po kosilu smo se odpravili z mamo in spremljevalcem do hotela 
Koper, kjer sva spala. Potem sem se pripravil za popoldansko plavanje 
– kopanje. V vodi sem zelo užival. Nato je sledila večerja. Po večerji  so 
me sošolci in učiteljice spremljali do hotela Koper. Nato sem se počasi 
pripravil na nočni počitek. V torek zjutraj sva se z mamo odpeljala do 
hotela Žusterna, kjer naju je čakal zajtrk. Po zajtrku smo imeli učne ure, 
nato kosilo, po kosilu počitek, temu je sledilo plavanje,  večerja in 
sprehod. Zvečer smo se odpravili v igralnico z avtomati. Naslednji dan  
smo se z ladjico popeljali ob slovenski obali. Ogledali smo si mesto 
Piran in akvarij. Zvečer so sošolci priredili modno revijo in sledila je 
zabava  na terasi hotela. V petek smo se  vrnili domov. Najbolj sem si 
zapolnil vožnjo z ladjico in vožnjo po toboganu. To je bila nepozabna 
šola v naravi.  
 

                                                                                                                                               
Rok Herič, 5. a 

 
GRAŠKO LETALIŠČE 

 
V sredo smo obiskali Graško letališče. Z avtobusom smo se odpeljali na 
letališče. Ogledali smo si letala. Videli smo helikopter, ki je pristajal. 
Ogledali smo si tudi gasilski avto. Po poti nam je vodička razložila, kaj vse 
tam počnejo. Na koncu smo si ogledali tudi naše razstavljene slike. Bilo mi 
je zelo všeč. 
                                                                                          Zala Cehner, 4. b 
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JAZ TEBI RADOST, TI MENI MODROST 
 
Pripovedovala bom o tem, kako pomagam omi in dediju. 
Prav lepo ju je konec tedna obiskati. Imam veliko vprašanj, onadva pa 
veliko koristnih odgovorov. Pomagam jima pri raznih opravilih, katere 
sama ne zmoreta. Dedija je namreč kap in potrebuje veliko pomoči pri 
hoji, saj mu je bolezen poškodovala center za ravnotežje. Ko opravimo v 
hiši, se odpravimo na sprehod. Med potjo se veliko pogovarjamo. 
Najraje govorita o dobrih starih časih. Čeprav so živeli v pomanjkanju, je 
bilo vse lepše. Tudi ljudje so se bolje razumeli. Jaz ju zelo rada 
poslušam, saj se veliko naučim in so mi zgodbe všeč, čeprav sem jih že 
velikokrat slišala. Našemu pogovoru ni konca, tako se odpravimo nazaj 
v hišo, kjer ob skodelici čaja kramljamo dalje. Zelo lepo je, če se starejši 
in mlajši med seboj razumejo ter vlivajo znanje mlajšim. Oma in dedi mi 
dajeta z nasveti modrost, jaz pa njima veliko radost, saj se tudi onadva 
veselita konca tedna, da lahko spet skupaj kramljamo. 
Zelo ju spoštujem in ju imam rada. 
 
                                                                                        Marisa Eder, 5. c  
 

 

 
 

Rene Hamer, 4. b 
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MOJA BABICA IN JAZ 
 
Sonce že na nebu sije, 
obraz stari ji oblije. 
Čelo, zgubano od dela, 
videti ni nič vesela. 
 
Kje so dobri stari časi, 
ko si tekala po vasi, 
hodila na veselice 
kot svobodne poljske ptice? 
 
Odgovornost, stres in delo, 
nič bilo ni več veselo. 
Skrbi velike in denar - 
vzeli so življenju čar. 
 
Vse, kar se je naučila, 
vse, kar si je v srce skrila, 
želje, znanje in vse svoje 
spremlja zdaj življenje moje. 
 
In ko mojo roko prime, se nasmehne – in vse hudo mine. 

 Naja Ariana Cehtl, 5. a 
 

Nika Jaunik, 9. b 
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Babico in dedija imam zelo rad. 
Ko sem bil še majhen in je mamica morala v službo, sta zame skrbela 
babi in dedi. 
 
Dedi me je večkrat peljal do ribnika, kjer me je poučil o račkah in ribicah. 
Bil je zelo vesel, da sem se naučil loviti ribe. Zelo rad je imel živali, tudi 
našo muco. 
Rada sva šla na sladoled in ledeni čaj.  
Z dedijem sva igrala karte.  
Naučil me je kositi travo. Ko sem prvič sam kosil, je bil zelo zadovoljen.  
Ob gledanju športnih programov me je navdušil za košarko. Sedaj sem 
dober košarkar. Kadar sem mu prinesel novico o naši zmagi, je bil 
ponosen name. Na televiziji sva vsak dan spremljala športne novice.  
Prihajal je pome v šolo in vedno je imel pri sebi kakšen bonbon. 
 
Babica me je ob naših popoldnevih učila kuhati. Imel sem babičin 
kuharski tečaj. Največkrat sva kuhala špinačo in pire krompir. Ker sem 
vse  pridno pojedel, je bila zelo vesela. 
Po jedi smo se vedno pogovarjali . 
 
Dedi nas je lani žal zapustil. Na srečo imam še babi, pri kateri velikokrat 
prespim. 
Večkrat mi nameni kakšno malenkost, čeprav ima majhno pokojnino. 
Zato vem, da me ima zelo rada. 
 
Sedaj gledam športne programe z atijem, še verjeti ne more, koliko 
stvari poznam. 
Dedija zelo pogrešam. 
Ko bom star, bom svoje vnuke učil stvari, ki jih je dedi učil mene. 
 

 Tinaj Valh, 4. b 
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SRCE USTVARJA, ROKA PIŠE … 
 
PESMICA O NOČI                                                
 
Ko luna na zemljo se spusti,  
mrak zraven zdrvi. 
Ko sonce gre spat,  
se gre zarja zraven poigrat. 
                                                                        
Noč je vesela, 
ker je brez dela. 
Zvezdice se na zemljo spustijo  
in otrokom lahko noč zaželijo. 
 
In tako je luna vesela, 
ker je končno brez dela. 

 
                                                                       Anže Vajnhandl, 7. a 

                                                                         
 
O STAREM DREVESU 
 
Nekoč je živelo drevo, 
ki staro bilo je zelo. 
Nihče ga ni imel rad, 
ker ni moglo  jabolk dat. 
 
Ker ni zanimalo nikogar, 
se ga je deklica usmilila. 
 
Toda drevo ni več dolgo živelo, 
saj je ljudem za kurjavo dobro delo.                      Blažka Ul, 4. c 
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MOJA MAMA 
 
Moja mama je kot sonce, ki sije celi dan. Ko pride iz službe, jo objamem 
in ji povem, da jo rada imam. Včasih name se razjezi, ker moja soba 
pospravljena ni. Mojo mamo rada imam in za nič na svetu je ne dam. 
 

Lana Vouk, 4. a 

 
 

 

 

 

ZAKLJUČUJEM TRETJI RAZRED 

Sem Glorija Šerbinek. Hodim v tretji razred OŠ Rudolfa Maistra Šentilj. 

Obiskujem jo že od prvega razreda. Na začetku tretjega razreda sem 

mislila, da dobre ocene ni težko dobiti, da bom imela same petice. Sedaj 

že vem, da se je za oceno potrebno potruditi. Zaključene imam vse 

ocene, same petice in štirice. To leto je hitro minilo, bliža se konec leta. 

Čez nekaj dni se bomo veselili tudi mi. Ko se bodo začele počitnice, se 

bom lahko igrala. Tudi na učenje ne bom pozabila. Počitnice bodo 

trajale dva meseca, potem pa se bo spet začelo novo šolsko leto. 

Zaključek tretjega razreda je naporen, a mi je zelo všeč. Še enkrat bi šla 

v tretji razred! 

Glorija Šerbinek, 3. a 

Klara Kebrič, 6. a 
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USTA 
Usta, sladka usta 
polna jezičkastega jezika. 
Vse izblebetajo, 
vsako našo bedarijo. 

Z njimi smo veseli, 
žalostni, zardeli ... 
in vse ostale stvari. 

Predvsem pa je pomembno 
kaj z njimi počnemo, 
se smejimo, žalostimo, 
vse po vrsti in povprek. 

Zato se smejmo, 
saj to smisel je življenja! 

Daneja Lorela Polc, 6. b 

 
OČI 
Oči so kamnica vida, 
lahko so majhna ali velika, 
lahko so črna, lahko so rjava, 
ali pa le slepa. 

Tista najbolj čudna, 
vedno vse vidijo, 
so kot daljnogled 
vidijo čisto vse. 

V njih se včasih megla vidi, 
ker hočejo tja iti, 
svoji simpatiji se v oči zazreti. 

Nika Medenjak, 6. b 
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SMETIŠNI MUC IN SIAMSKI MUC 
 
Lepega sobotnega jutra je siamski muc zajtrkoval. Mimo je prišel 
smetišni muc in ga ogovoril. 
 
SMETIŠNI MUC:« Dobro jutro! Kaj zajtrkuješ?« 
SIAMSKI MUC: » Dobro jutro tudi tebi! Zajtrkujem ovsene kosmiče.« 
SMETIŠNI MUC: » Grozno, jaz tega ne jem! Raje jem zrezke!« 
SIAMSKI MUC: » Zjutraj?« 
SMETIŠNI MUC: » Ja.« 
SIAMSKI MUC: » To ni zdravo za prebavo!« 
SMETIŠNI MUC: » Meni ni nikoli bilo nič hudega!« 
SIAMSKI MUC: » Moja gospodarica mi tega ne bi dovolila.« 
SMETIŠNI MUC: » Kaj pa ti najraje ješ?« 
SIAMSKI MUC: » Mačjo hrano, ovsene kosmiče, ribe, brikete ... Pa ti?« 
SMETIŠNI MUC: »Vso hrano si poiščem!« 
SIAMSKI MUC: » Kje pa živiš?« 
SMETIŠNI MUC: » Na smetišču, seveda.« 
SIAMSKI MUC: » Groza!« 
SMETIŠNI MUC: » Kaj pa imaš okoli vratu?« 
SIAMSKI MUC: » Mačjo ovratnico.« 
SMETIŠNI MUC: » Mačjo ovratnico??? Kaj je to?« 
SIAMSKI MUC: » Je kot pas, ki ga nosiš okoli vratu, pa še klope in 
bolhe preganja. Če se  izgubim, me lastniki lahko takoj najdejo.« 
SMETIŠNI MUC: » Grozno!  Nasvidenje. Se mi mudi. Odhajam na lov 
za hrano.« 
SIAMSKI MUC: » Počakaj!  Lahko si razdeliva mojo hrano in postaneva 
najboljša prijatelja.« 
SMETIŠNI MUC: » Seveda! Hvala.« 
In tako sta smetišni in siamski muc postala najboljša prijatelja. 
 
                                                            Marisa Eder in Amedeja Ferk, 5. c 
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MOJI NAČRTI 
 
Imam brata Jana. Včasih je zelo tečen.  Ko me razjezi, se stepeva.  
Živim z očetom Radom in mamo Mihaelo. Oče je zelo delaven in mi 
samo teži. Moja mama je prijazna, čeprav mi velikokrat teži, naj se učim 
in naj grem hitro spat, da se bom zjutraj lahko vstal. Z mamo in očetom 
se včasih sprem, ker ju ne poslušam in ne ubogam. Moji načrti so, da se 
ne bi kregal z bratom, mamo in očetom, da bi mi vse pustili in me ne bi 
karali za vsako stvar. Da bi se vse to uresničilo,  moram k temu 
prispevati tudi jaz.  Moram postati priden in jih poslušati. To bom storil 
tako, da se bom učil in dobil lepe ocene, da bom priden in poslušen. Več 
bi se morali pogovarjati med seboj. Potrudil se bom, da mi to uspe. 
Med moje načrte v prihodnosti spada tudi ta, da bi rad končal osnovno 
šolo, nato pa se šolal na Biotehnični šoli, kjer bi postal kmet. Imel bi 
veliko kmetijo s kravami, konji, ovcami in prašiči. Za vse to bom 
potreboval veliko denarja. V šoli se bom moral veliko učiti in redno delati 
domače naloge. Moral se bom  naučiti delati z domačimi živalmi, 
delovnimi stroji in raznimi pripomočki. 
Upam, da mi bo vse to uspelo in da bom dosegel svoj cilj. 
 
                                                                                 Nejc Hauptman, 4. c 

 

 

Alen Fras, 7. b 
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METULJA SVATBA 
 
Svatbo metulji so imeli,  
zbrani iz sosednjih travnikov,  
jedli, pili so in plesali, 
cin – cin – cin – cin. 
 
Cekinčica nevesta mlada, 
ženin bil je lep cekin, 
rajala oba sta rada, 
cin – cin – cin – cin. 
 

                          Lana Šauperl, 3. c 
 

 
ČEBELJA SVATBA 

 
Čebele svatbo so imele,  
pile, plesale so in pele, 
bzz, bzz,  bzz. 
 
Rumenkica nevesta mlada, 
ženin bil je dolgokril, 
rajala oba sta rada, 
ženin preveč medu je popil. 
Bzz,  bzz,  bzz. 
 
Potem odšli so v panj, 
tam so lepo se imeli, 
peli, rajali so veseli,  
dokler jih noč ni zazibala v svet sanj. 
Bzz, bzz, bzz. 
 

                               Tina Ferk, 3. c 
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  Vanesa Kilary, 4. a 

 

    

 

 

 

 

 

KONS: POLITIKA 
 

Parlament je na dnu. 
Povsod korupcija. 

Janšo zapirajo. 
Mišiča tudi. 

Gotof je. 
Jankovič na prostosti? 

Karl sestavlja novo vlado? 
Bodo tudi njega zaprli? 
Bratovškova odstopi. 

Hilda pobegnila. 
Dnarja ni. 

Rezanje plač je na vrhuncu! 
Črna gradnja! 

Slovenija se pridruži Grčiji? 
Tajkunov je preveč. 
Policijska brutalnost. 

Ni več upanja. 
Vse gre v luft! 

Spet bo sranje tu! 
Rene Harc,9. a 
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ANGLEŠČINA  
 

 

             SLASH  
 
Saul Hudson, better known by his nickname Slash was born on 23rd of 
July 1965. He was born in the UK but moved to the USA when he was 
only four years old. He is an amazing guitarist but not such a great role 
model. He started smoking when he was only a child, 7 years old to be 
exact. Now he is 48 years old. He’ll be 49 this year. He also has two 
sons. One of them is 12, and the other is 10 (born in 2002 and 2004). 
Even thought Slash is now 48, he is still loved by teen girls. When Slash 
was younger he had an amazing carreer. The most successful band he 
was in was Guns n’ Roses. His ex best friend Axl Rose was the lead 
singer in the band while Slash was the lead guitarist. They used to get 
along very well. Axl and sometimes even Slash showed up on stage 
wearing their underpants. Slash always had his own style. Black jeans, 
comfortable (usually black) shirt, black hat, darkbrown long curly hair, 
sunglasses and a cigarette in his mouth kind of exposed him.  After their 
tour they decided to take a 2 year break. Slash then played the guitar in 
another band and Axl was on his own too.  
After those 2 years they met again. Axl wanted to make some changes 
in the band by adding techno music. Slash didn’t like that so he decided 
to quit the band. Axl then broke. He couldn’t imagine not having his best 
friend around in the band. He made a mistake by becoming a drug & 
alcohol addict. Their long and amazing friendship was over. This 
touched millions of hearts all over the world. In 2009 his mum died of 
cancer. Because of that Slash finally stopped smoking. Now Slash has a 
great life with his wife and two sons. I hope the legend's life will last for 
many more years.  
 

                           Lara Beker, 7. b 
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GHOST STORY: The cemetery of dead 
 
There was a story my grandfather told me the other night. It was about a 
cemetery.  
The story starts back in the 1890th. There was a big unordinary 
cemetery for the murderers not far from here. These murderers were 
psychos from a mental hospital. So the years passed by, and the 
cemetery was removed. In its place they built a house. From that time 
on, strange things started to happen. Every family that moved in there 
was killed, so the house wasn’t for sale anymore. But there were two 
best friends Ana and Mary, who heard this story and wanted to know if 
the house was really haunted. The other day they went by the house. 
”Let’s go in” said Ana, but Mary wasn’t really sure about it. She had a 
strange felling, but she went in anyway. As they were walking in the 
house, they didn’t see anything strange. Just spider webs and dust. 
Then Ana said: ”Ah, this is boring! I should have known that this place 
isn’t haunted. This is just a story.” “Yeah, let’s go” said Mary. They 
wanted to leave, but the doors were locked. As they tried to get out, they 
saw a little boy in the hall. The boy said: ”If you want to get out, you 
need to know some things. I’ve been locked in here like you two. The 
ghosts have been searching for me since then. And here are the rules: 
Find a good hiding place and if you see a ghost, don’t scream. Not even 
if it has something in its hands. Oh, and one more thing you should 
know is that the ghosts can’t see you, they just follow the sounds.” As 
the boy said that, he disappeared. In the place where he was standing 
before, there was a key now. The girls were in a big living room. They 
saw little boys and girls, woman and man but the girls didn’t say 
anything. This ghosts didn’t have eyes, so the girls were scared. Ana 
turned around but Mary wasn’t there anymore. She started looking for 
her, but she couldn’t find her. She started to panic, but she didn’t want 
the ghosts to hear her, so she hid into the closet next to the piano. She 
had a feeling she wasn’t alone in there. She turned on the lights. It was 
Mary, but she was all covered in blood. “What happened?” asked Ana. 
Mary replied: “There was a ghost who looked just like my mom. So I 
followed her to the piano then she disappeared. I saw a knife moving all 
by itself and it cut me.” The girls didn’t know what to do and then Ana 
remembered that there was a key that a boy left They were trying to get 
back to the door but there were too many ghosts. One of the ghosts 
grabbed and killed Mary and Ana fell on the floor. She woke up in a 
hospital where she told the policeman what happened. He didn’t believe 
her and he thought she was crazy, so he took her to the mental hospital. 
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When she died, the doctors where very confused, because she was 
healthy and not very old.  
The rumour has it that she was killed by a ghost who followed her from 
the house and another rumour has it that it was Mary's ghost who was 
looking for revenge. 
 
                                                                                 Stela Vajnhandl, 7. b  

. Tilen Vrbnjak, 6. b 
 
 
 

 
 

Nina Marksl, 8. a 
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REŠI ME … 
 
WORDSEARCH (Avtorica: Maruša Hrnčič) 
 
 

I C E C R E A M 

S H E L L K Z F 

M V W Y X R G B 

E L F I S H A O 

G S A R U I L A 

R L C A N D Y T 

 

Find 6 words: boat, candy, fish, ice cream, sun, shell 

 
 

 Vanesa Šabeder, 9. a 
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MATCHING GAME (Avtorica: Eva Škerget) 
 

 

 

 

 

T-SHIRT 

BALL 

SKIRT 

FISH 

FLOWERS 

SANDALS 

SWIMSUIT 

SUNGLASSE

S 

SEA 

SHORTS 
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WHAT'S IN THE PICTURE? (Avtorica: Nika Medenjak) 
 
 
 
 
 

 
 

1 – BLACK          2 – YELLOW          3 – GREEN          4 – PINK          
5 – BLUE    6 - PURPLE 
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NEMŠČINA 
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UH, TA LOGIKA … 
 
 V MORJU (Avtorica: Klara Kebrič) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

       3               

     5 4 1 3 2 1 1 1 2 3 5 6 5 4 4 4  

   13 13 6 5 4 4 4 3 2 2 2 4 4 5 4 3 3 3 13 

  19                    

  19                    

 8 8                    

 7 8                    

4 3 1                    

3 1 2                    

2 1 3                    

 2 3                    

3 1 2                    

 3 1                    

 6 8                    

 7 9                    

  19                    
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MMM … (Avtorica: Anemarie Potrč) 

 
 
 

       2 1             

       1 1 1      2 3     

      10 2 2 3 1   2 2 1 4 2    

     10 4 3 2 1 4 2 3 1 2 3 4 6 1   

    18 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 15 16 17 

   14                  

  3 7                  

2 1 1 1                  

  2 2                  

  2 3                  

  3 3                  

  2 4                  

  2 4                  

  3 4                  

  4 5                  

   2                  

  1 3                  

  2 4                  

  3 5                  

  4 6                  

  5 7                  

  1 3                  

   15                  
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Poskusi poiskati rešitev spodnjih rebusov.  
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''ŠIK'' V VSEH  LETNIH ČASIH 

 

Ne veš, kako uskladiti kroje ali barve, kaj narediti s svojimi lasmi. Tukaj 

imaš nekaj predlogov. 

 

ZIMA: Obleci hlačne nogavice in preko njih kratke hlače. Kot zgornji del 

obleci pulover, ki naj bo vsaj dve številki večji kot  po navadi. Obuj 

»gležnarje« in dodaj še gamaše. Kot modni dodatek dodaj torbico , kapo 

in šal. Po možnosti naj bodo barve usklajene.  

                           

 

POMLAD: Za pomlad obleci svetlejše barve, kot so roza , svetlo rjava, 

bela … Izberi svetle hlače in majico, ki ne bo preveč izstopala. Obuj 

svetle« balerinke« ali nizke čeveljčke. Dodaj torbico in  nakit. 
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POLETJE: Za vroče dni izberi bluzo in kratke hlače, v katere zatlačiš 

bluzo. Obuj sandale s polno in  visoko peto, lahko si privoščiš tudi nizke 

čevlje. Dodaj še sončna očala in torbico. 

 

                                 
 

JESEN: Za jesen izberi zeleno obleko , rjavo – oranžne hlačne nogavice 

ter temno usnjeno jakno. Obuj črne » gležnarje« , dodaj še pisan šal in 

temno torbico.  

                          
 

 

                                                              Maša Rošker in Tinkara Pec, 8. b 
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HOROSKOP 

KOZOROG ♑                                                                                                                                                                         

Ljubezen: Neodločnost nikoli ni dobra. Odloči se, kaj si želiš, in to tudi stori. ✿✿ 

Prijateljstvo: Na srečo je bil zadnji prepir hitro pozabljen. Sedaj je vse v redu …✿✿✿ 

Denar: Nauči se delati z denarjem, tako bo ostal tudi na koncu meseca. ✿ 

Fitnes: Popolnost ne obstaja. Glavno je, da se ti dobro počutiš. ✿✿ 

VODNAR ♒                                                                                                                                                                                           

Ljubezen: Julij bo tvoj srečen mesec! Tvoja simpatija te bo oboževala! Sedaj se lahko 

končno bolje spoznata in preživita skupaj več časa! ✿✿✿✿ 

Prijateljstvo: Ne skrbi, kaj bodo rekli prijatelji, če hočeš kaj početi sam/a. Tvoji prijatelji 

bodo to zagotovo razumeli, saj vsak potrebuje čas zase. ✿✿✿ 

Denar: Dobro, da si toliko privarčeval/a. Z rojstnodnevnim denarjem lahko sebi in 

prijateljem privoščiš pravo zabavo! ✿✿✿✿ 

Fitnes: Dovolj si se sproščal/a! Si že premislil/a, kako se znebiti zimskih oblog?! No, 

sedaj je čas, da to tudi uresničiš! ✿✿ 

RIBI ♓                                                                                                                                                                                                       

Ljubezen: Za spremembo povej resnico in stoj za njo. Zagotovo se bo splačalo! ✿✿ 

Prijateljstvo: Kaj praviš na BFF dan? Zabavali bi se in utrdili prijateljstvo. ✿✿ 

Denar: Nekaj denarja ti je še ostalo od decembra? Super, tega nisi pričakoval/a! ✿✿✿ 

Fitnes: S tvojim imunskim sistemom ni vse v redu. Če je treba, obišči zdravnika! ✿ 

OVEN ♈                                                                                                                                                                                   

Ljubezen: Enostavno ne razume te! Vendar pa lahko s svojim šarmom vsakega oviješ 

okoli prstov. ✿✿✿ 

Prijateljstvo: Kdor te resnično podpira, te bo podpiral v vsakem primeru. Premisli malo 

o tem … ✿✿ 

Denar: Kaj vse človek odkrije v svojih nogavicah, kajne? Super, da si tako dobil/a 

dodaten denar! ✿✿✿ 

Fitnes: Tvoje telo bi naj ostalo seksi, kot je? Potem nekaj za to naredi, saj samo od 

sebe ne bo tak. ✿✿✿ 

BIK ♉                                                                                                                                                                                          

Ljubezen: Dobro, da imaš toliko samozavesti. Ampak včasih je je vseeno preveč … 

✿✿ 

Prijateljstvo: Ne pusti se prepričati v slaba dejanja. Odloči se, kdo je dober in kdo slab! 
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✿✿ 

Denar: Zagotovo imaš veliko pozitivnih lastnosti, vendar na žalost ne varčevanje! ✿ 

Fitnes: Ti napitki niso ravno zdravi. Poskusi s sadjem in zelenjavo!  ✿✿ 

DVOJČEK ♊                                                                                                                                                                                                                                                   

Ljubezen: Upaj si! Če že imaš številko, ga/jo pokliči …  ✿✿ 

Prijateljstvo: Pazi na to, kaj se dogaja za tvojim hrbtom. Ni ti vsak naklonjen tako, kot si 

misliš!  ✿✿ 

Denar: Trenutno si res brez denarja. Ne skrbi, kmalu bo bolje! ✿ 

Fitnes: V moštvu si absoluten timski igralec – super!  ✿✿✿ 

RAK ♋                                                                                                                                                                                      

Ljubezen: Alarm za metuljčke v trebuhu! Vidva sta enostavno sanjski par! ✿✿✿✿ 

Prijateljstvo: Zabavanje je super, vendar ne smete pretiravati. Ohrani trezno glavo. 

✿✿ 

Denar: Saj nisi banka, kajne?! Vsakemu ni potrebno posoditi denarja. ✿✿ 

Fitnes: Če se boš držal/a urnika treninga, bo vse potekalo, kot si želiš! ✿✿ 

LEV ♌ 

Ljubezen: Če si samski/a, to ima tudi svoje prednosti. Izkoristi jih! ✿✿ 

Prijateljstvo: Pogovorite se. Vse napake lahko popravite …✿✿ 

Denar: Dobitek! Dobra ideja ti bo prinesla denar! ✿✿✿ 

Fitnes: Ni nobenega vzroka za paniko. Sprosti se in vse bo potekalo bolj gladko. 

Zagotovo! ✿ 

DEVICA ♍ 

Ljubezen: Tvoj/a bivši/a te spet osvaja. Vzemi si čas in premisli o novem začetku ✿✿ 

Prijateljstvo: Si v zabavni družbi. Zabavali se boste, kot že dolgo ne …✿✿✿✿ 

Denar: Sedaj je čas, da ustaviš nakupovanje, saj ti starša ne bosta v nedogled dajala 

denarja! ✿ 

Fitnes: Nikoli ni prepozno začeti trenirati za poletno postavo. Torej začni! ✿✿ 

TEHTNICA ♎ 

Ljubezen: Pazi, da s pretiranim napadom ne uničiš dobrega začetka! ✿✿ 

Prijateljstvo: Vsak se kdaj prepira. Bori se za vaše prijateljstvo, saj je tega vredno! ✿✿ 

Denar: Imel/a si velike izdatke, zato je zdaj čas, da začneš varčevati! ✿ 

Fitnes: Majhen odmor ti lahko zelo koristi. Zadnje leto si trdo treniral/a, zato si ga 

zaslužiš. ✿✿ 
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ŠKORPIJON ♏ 

Ljubezen: Želiš si jo/ga. Na žalost si skoraj prepozen/na, ampak vseeno se potrudi! ✿ 

Prijateljstvo: Prikimavanje in smeh ti ne bosta koristila. Povej svoje mnenje. Cenili ga 

bodo! ✿✿ 

Denar: Prihrani denar za nujne izdatke. Nikoli ne veš, kaj vse se lahko pripeti …✿✿ 

Fitnes: Od 0 na 100 ne gre! Spet moraš priti v formo, torej treniraj zmerno! ✿✿ 

STRELEC ♐ 

Ljubezen: Mogoče bi darilo rešilo situacijo? Podari mu/ji nekaj lepega! ✿✿ 

Prijateljstvo: Je še kaj bolj kul kot to, da imate isti okus za glasbo? Ustvarite svojo 

pesem! ✿✿✿ 

Denar: Z denarjem ne moreš kupiti prijateljev. Raje ga ohrani zase! ✿ 

Fitnes: Če hočeš shujšati, moraš začeti zdaj! ✿ 

 

 
Lara Rošker in Eva Vrtin, 8. b 

 
 

 
 
 

Maj Rošker, 4. a 
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KLOPOTEC  -  glasilo učencev Osnovne šole Rudolfa Maistra Šentilj 
 

Uredniški odbor: Mladi novinarji 

 

Oblikovanje in postavitev: Janja Hrnčič in Iris Hamler 

 

Mentorici: Janja Hrnčič in Iris Hamler 

 

Število izvodov: 170 
 

Naslovno risbo je prispevala Klara Kebrič iz 6. A 

razreda. Za to risbo je prejela državno nagrado na 

likovnem natečaju »Naravne in druge nesreče – 

VODA! Kaj storiti, da nesreče ne bo.«) 
 
 
 

Tilen Klemenčič, 8. a 
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